PAGE

ПРОЕКТ
	[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  ________________  2022 года

       № ___
	О приостановлении действия отдельных положений Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 110.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:

           1. Приостановить с 1 января 2023 года до 1 января 2024 года действие пункта 3 статьи 44 главы 9 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области, утвержденного решением Краснинской районной Думы  от 30.10.2018 N 64 (в редакции решения Краснинской районной Думы от 30.10.2020 № 43, от 21.10.2021 №44, от 29.11.2021 №48, от 23.11.2022 №38).
          2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель                                                        Глава муниципального образования

Краснинской районной Думы                            «Краснинский район»

                                                                                Смоленской  области

____________И.В. Тимошенков                             ____________С.В. Архипенков
PAGE